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
8-967-107-65-24

2-К КВ ул Гагарина 57 
5/5эт сост хор ц2,9млн                        
8-967-107-65-24

2К.КВ Бородинский  �
пр.2600000  8-925-199-17-34

2К.КВ изол.2900т.р.                      �
8-925-111-50-12

2К.КВ изолиров .сталин- �
ка 3 эт. от собственника                             
8-916-978-40-15

2К.КВ Клин-5 44кв.м 2350т.р.  �
8-925-111-50-13

2К.КВ продам 2эт. 54кв.м  �
пр.Котовского собст.                     
903-551-35-38

2К.КВ ул.50 лет Октября  �
8-915-023-07-00

2К.КВ ул.Гагарина                         �
8-915-023-07-00

2К.КВ ул.Загородная                             �
8-915-023-07-00

2К.КВ ул.пл. евроремонт ме- �
бель 8-925-199-17-34

2К.КВ ул.Чайковского 8-915- �
023-07-00

2-К.КВ. Волоколамское ш. 65  �
кв.м. т. 8-905-561-23-07

2К.КВ. ул.1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 лодж.СУР 
изол.  8-903-126-91-26

2К.КВ. ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

2КВ Спас-Заулок                        �
8-963-770-3274

2ККВ 50 лет Октября собств.  �
925-824-91-92 срочно

2ККВ п.Нарынка                                         �
964-639-08-18

2-КОМН.КВАРТИРУ 3эт.  �
ремонт под ключ был 2012г 
2 лоджии подробности при 
осмотре цена 2200000руб. 
919-103-36-70

3-КОМН. КВАРТИРЫ
3К.КВ 905-500-65-77. �

3ККВ Клин-5 905-500-37-86. �

3ККВ ул.Ленингр                                           �
903-550-47-35.

3ККВ центр и 5мкр                      �
8-905-515-95-97.

1-КОМН. КВАРТИРЫ
1К.КВ ул.Чайковского 62 8/9  �

б/б ц.2100т.р.  905-500-37-86.

1К.КВ улуч.план.ре- �
монт 40кв.м ц.3100т.р.                                          
905-500-37-86.

1ККВ Акуловская слобода 2/4  �
балк.ц.2млн.р. 905-500-65-77.

1ККВ Бород.пр. 1/5  �
31кв.м хор.рем. ц.2250т.р.                               
905-500-65-77.

1ККВ ул.Ленинградская  �
д.52/1 903-550-47-35.

1ККВ ул.Мечникова 2млн. �
руб. 903-550-47-35.

1ККВ улучш.план.6/9 центр  �
цена 2650т.р. 905-500-65-77.

1ККВ центр 8-905-515-95-97. �

1ККВ Чайковского 58  �
6/9 общ.31 ц.2100т.р.                                   
905-500-65-77.

1-К КВ 34кв м 3мкр ремонт  �
балкон 9кв м 8-916-795-27-48

1-К КВ 5мкр 8-963-772-44-84 �

1-К КВ К.Маркса д84 3/5эт 
балкон 1соб более3 лет ц2,3 
8-967-107-65-24

1-К КВ Рекинцо 1. 5/5 S  �
28,5м без посредников                          
8-915-069-01-43

1-К КВ собственник 29,2кв м  �
Мечникова 22 8-903-791-99-02

1К КВ Чайк60 кор2 45/19/10  �
лоджия 4/16 рем монол                        
926-8892403

1-К КВ Чепель 50кв м 2150тр  �
8-963-772-44-84

1К. КВ. г. Клин Волоколамское  �
ш. ц.2200т.р. т: 8-963-772-83-99

1К.КВ 1,3млн.руб.                                   �
8-915-023-07-00

1К.КВ 31кв.м. кирп. 2100т.р  �
8-925-111-50-13

1К.КВ 37кв.м лоджия 2650т.р.  �
8-925-111-50-12

1К.КВ 55,3кв.м ц.3040т.р.  �
8-903-018-02-77

1К.КВ 9/17 60кв.м ц.3400т.р.  �
8-903-018-02-77

1К.КВ Высоковск центр б/по- �
средн. 905-680-68-49

1-К.КВ д.Малеевка 8-968- �
453-55-53

1К.КВ Клин.р-н 1млн.руб.  �
8-925-199-17-34

1К.КВ Малеевка 37кв.м  �
8-915-023-07-00

1К.КВ Олимп 1800т.р.                                �
8-926-343-82-88

1К.КВ состояние среднее  �
центр  8-925-199-17-34

1К.КВ срочно 915-237-46-30 �

1К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

1К.КВ ул.К.Маркса                      �
8-915-023-07-00

1К.КВ ул.Калинина  �
ул.Гагарина 926-426-34-45

1К.КВ ул.Клинская                          �
8-915-023-07-00

1ККВ 50кв.м новостройка  �
Волок.ш. 2100т.ро. 965-180-28-68

1ККВ ул.Чайковского  �
д.58 6эт. 2млн.р. собств.                            
926-179-88-42

1-2-3 КОМН.КВАРТИРЫ  от 33 
до 76кв.м от 349,9тыс.руб./

кв.м рассрочка НОВЫЙ КЛИН 
8-916-579-23-00

1-2-3К.КВ. в новостройке  �
ул.Дзержинского, Менделеева 
по цене застройщика 8-903-
126-91-26

1-2-3К.КВАРТИРЫ НОВО-
СТРОЙКИ от 39900руб/кв.м  

8-925-199-17-34

1-2КОМН.КВАРТИРЫ Клин  �
от 1350т.р. до 3,1млн.р.                         
8-963-771-44-58

1-2КОМН.КВАРТИРЫ от  �
39,9тыс.руб/кв.м рассрочка 
ипотека ЖК «Смирновка»  
8-916-579-23-00

2-КОМН. КВАРТИРЫ
2К.КВ улуч.планир. центр  �

4200т.р. 905-500-37-86.

2К.КВ. Бородинский пр. 4/5  �
8-903-550-47-35.

2ККВ Калинина 2/5К изол.  �
лоджия  905-500-65-77.

2ККВ Клин 2500тр.                           �
905-500-3786.

2ККВ ул.Дзержинского                              �
903-550-47-35.

2ККВ центр 8-905-515-95-97. �

2К .КВ изолир. г. Клин центр  �
т. 8-963-772-83-99

2-К КВ  ул Ленина 5/5 панель  �
8-963-772-44-84

2К КВ Елгозино                                �
8-968-716-26-99

2-К КВ Клин-5 сталинка 67кв  �
м от собственника 3млн руб 
торг 8-916-846-53-60

2-К КВ Ленина 19 3/5эт балк 
ц2,8млн 8-967-107-65-24

2-К КВ п Нарынка 41,8м  �
ц1700тр 3/5эт балкон                                
8-910-792-63-06

2-К КВ п.Чайковского 25 3/5эт 
балк ц2,3млн 8-967-107-65-24

2К.КВ 1,5млн.руб.                                      �
8-915-023-07-00

2К.КВ 1,6млн.руб.3/5эт  �
53/33/8кв.м изолир.лоджия 
8-915-023-07-00

3-К КВ Клин Майданово 2/2  �
73,5кв м 3млн 8-903-610-04-12

3-К КВ собственник докум го- �
товы срочно 8-963-771-64-76

3-К КВ улучш планир 2/9  �
8-903-674-36-67

3К КВ улЧайковского 60 2  �
80/17/15/13 14м холл 12м 
кухня СУР лоджия застек 5700 
926-8892403

3К.КВ 2,2млн.руб.                                �
8-915-023-07-00

3К.КВ 2200000р.торг 926- �
324-25-92; 926-361-23-38

3-К.КВ 3 этаж 5мкр                           �
968-409-02-93

3К.КВ 61кв.м лодж+балк  �
3650т.р. 8-925-111-50-12

3К.КВ Овражная кухня 11кв.м  �
ремонт 8-925-111-50-13

3К.КВ ул.Ленинградская  �
д.19 65кв.м изол. 3500000р.                        
968-529-19-19

3К.КВ ул.Мира                                         �
8-915-023-07-00

3К.КВ центр 8-925-199-17-34 �

3К.КВ центр сталинка                    �
8-925-199-17-34

3К.КВ. ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

3ККВ 5мкр 926-495-68-28     

3ККВ Решетниково                          �
963-771-44-64

3ККВ ул.К.Маркса                                       �
915-237-46-30

4-КОМН. КВАРТИРЫ
4К.КВ Ленингр.19  �

изол.1/9 80кв.м ц.5500т.р.                              
905-500-65-77.

4ККВ 5мкр 68кв.м                                     �
905-500-6577.

4К.КВ 92кв.м. без ремонта  �
центр тел.8-906-048-37-38

4К.КВ. 2,95млн.руб.                              �
8-915-023-07-00

4К КВ К.Маркса 74 общ76кв 
м 3/5эт сост хор ц4,2                                   
967-107-65-24

5-КОМН. КВАРТИРЫ
5ККВ ул.Калинина  �

изол.ремонт ц.5700т.р.                          
905-500-37-86.

5-К КВ 2-уровн 6мкр                      �
8-963-772-44-84

КВ-СТУДИЯ
КВ-СТУДИЯ сталинка Га- �

гарина 2 супер евроремонт 
встроеная итальянская кухня 
с техникой, от собственника 
6700тр 8-967-087-48-18

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 300000                                   �

8-925-199-17-44

     ГАРАЖ в Бородинском про-
езде дорого 8-905-598-98-94     

ГАРАЖ Высоковск 270т.р.  �
903-130-29-77

ГАРАЖ Высоковск                                          �
926-304-79-80

ГАРАЖ ГСК Строи- �
тель ул.Самодеятельная                                              
915-182-98-68
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 

«ВАШЕ ПРАВО»
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 

- регистрация прав на недвижимое имущество
- приватизация

- кадастровая съемка, оценка недвижимости
- помощь в оформлении наследства, проверка 

юридической чистоты сделок 
- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста

- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.
2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства, 
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач, приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ



ДАЧА Агротранс                                      �
906-087-76-32

ДАЧА д.Княгинино ц.1,4млн.р  �
8-903-018-02-77

ДАЧА д.Покровка ц.950т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА дом+7сот. СНТ Ра- �
дуга рядом д.Полуханово 
10мин.пешком ост.Маяков-
ская электр. вода 880т.р.                                 
903-582-67-00

ДАЧА Клин.р-н д.Анненка  �
6сот.свет 800т.р.                                        
8-963-771-44-58

ДАЧА Селинское ц.400т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА СНТ «Дружба»  �
Ямуга 6сот.лет.дом свет                                   
916-820-94-94

ДАЧА СНТ «Красные Холмы»  �
д.Ситники т.8-963-772-83-99

ДАЧА Ямуга 790т.р.                                     �
8-926-343-84-22

ДАЧУ 2этажный кирпичный  �
дом с гаражом баня сарай 
парники уч-к 6 сот.Ямуга 97км. 
8-929-564-67-97

ДАЧУ 5сот дом 80кв м СНТ  �
Станкоцвет 8-963-772-44-84

ДАЧУ Мисирево 9сот дом  �
100кв м 8-963-772-44-84

ДАЧУ ст Ямуга свет вода  �
домик летний ухожен                                            
8-926-753-75-28

ДОМА
1/2 ДОМА +9с Клин Ильин- �

ская Слободка 2200т.р.                            
8-903-018-02-77

1/2 ДОМА Клин благоустр.  �
2500т.р. 8-963-771-44-58

1/2 ДОМА Клин Фабричный  �
пер. д.3 52,4/45,8/3,5 газ эл-во 
2,5сот.  8-903-126-91-26

1/2 ДОМА Клин.р-н д. Решот- �
кино 3100т.р. 963-771-44-58

1/2 ДОМА Талицы                              �
916-851-31-42

1/3 ДОМА Чепель, вы- �
делено 30 кв.м.1300000р.                         
8-905-561-23-07

1/3 ЧАСТЬ 1,3                                    �
8-968-731-37-97

2/3 ДОМА в Талицах или весь  �
уч-к с 2 домами 926-337-54-73

ЧАСТЬ ДОМА ул.Пушкина  �
новый 3-комн. 2650т.р.                                                  
905-500-37-86.

ГАРАЖ за администрацией с  �
подвалом 8-903-260-99-67

ГАРАЖ Клин5 130т                                             �
905-781-63-36

ГАРАЖ ГСК «Бородинский» 
возле Юбилейного в соб-
ственности юридически 
чист электричество под-
вал яма ворота на въезде 
в секцию цена договорная                           
8-926-169-29-23

ГАРАЖ ГСК Маяк кирп яма 
отапливаемый ц250 торг                      
967-107-65-24

ГАРАЖ недорого собственник  �
срочно 8-963-771-64-76

ГАРАЖ с подвалом и смотро- �
вой ямой хор.состояние свет  
8-915-023-07-01

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв м с подв                            
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у бани                                    �
8-916-545-47-36

ГАРАЖ у бани без  �
внутр отделки недорого                                 
8-906-036-84-64

ГАРАЖ ул.Дурыманова  �
90кв.м два этажа подвал                                       
903-155-92-75

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13,8кв.м кирп погр 
8-903-125-57-22

ДАЧИ
ДАЧ.УЧАСТОК СНТ «Мичури- �

нец» 8соток 8-926-495-68-28

ДАЧА 140кв.м СНТ «Дружба»  �
д.Полуханово т. 8-963-772-83-99

ЧАСТЬ ДОМА 1,5м.р                              �
926-179-8842

ЧАСТЬ ДОМА с участ- �
ком 8сот.по ул.Радищева                               
8-903-580-91-96

ДОМ 17с. д.Курятниково  �
3650т.р. 903-550-47-35.

ДОМ д.Папивино+26сот.  �
земли свет газ вода СУС в 
доме колод. гараж ц.4350тр.                              
905-500-37-86.

ДОМ кирп.д.Бекетово  �
1700т.р. свет печь                                
905-500-37-86.

ДОМ  городе Клин. Все  �
коммуникации. Евроремонт 
+ 25соток. Собственник.                           
тел.3-95-98 звонить 19-21

ДОМ  продаю срочно газо- �
вое отопление электричество 
колодец во дворе земельный 
участок Конаковский район 
телефон 8-916-256-42-71

ДОМ + зем.участок  �
д.Борозда ц.11млн.р.                      
8-903-018-02-77

ДОМ +зем.уч.17сот.  �
д.Селевино коммуник.                                   
906-048-37-38

ДОМ 100кв.м +9сот.  �
ц.2550т.р. 8-903-018-02-77

ДОМ 10пос 1,6млн                             �
906-774-46-43

ДОМ 157кв.м +6сот  �
СНД «Дружба» г.Клин                                
8-903-018-02-77

ДОМ 60кв.м д.В �
асильково+12сот.                                                          
8-963-772-83-99

ДОМ баня СНТ Уро- �
жай все коммун. 1450т.р.                              
8-963-771-44-58

ДОМ в деревне 15сот.  �
1800000  8-925-199-17-44

ДОМ в Ямуге  8-903-674-36-67 �

ДОМ Высоковск 11сот.все  �
коммуник.3млн.р. 903-221-12-82

ДОМ Высоковск 2350т.р  �
8-926-343-84-22

ДОМ д.Вьюхово                                               �
т.8-916-160-42-41

ДОМ д.Рубино д.Покровка  �
926-426-34-45

ДОМ д.Соково свет колодец  �
20сот. 905-575-37-69

ДОМ каменный 160 кв.м,  �
10 соток все коммуникации 
недорого от собственника                               
т. 8-926-509-19-91

ДОМ кирп.д.Татищево  �
Солнечног.р-н 167кв.м.уч-к 
12.5с ПМЖ 8-903-126-91-26

ДОМ Клин р-н ПМЖ свет газ  �
1000-1800тр 8-963-771-44-58

     ДОМА в кот.поселке Большое 
Щапово т. 8-963-770-70-60 
www.большое-щапово.рф     

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ уч 12с д Владимировка  �

750тр 8-926-484-71-31

ЗЕМ УЧ г Высоковск ПМЖ  �
свет газ в проекте собствен                        
т. 8-909-662-25-37

ЗЕМ уч дТроицкое                                   �
916-545-47-36

ЗЕМ. уч. 10с СТ Раменка                             �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 12с ДСК Лесной                             �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 15с д.Дятлово  �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. уч. 15с д.Решоткино                          �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 15с д.Третьяково                         �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 20с д.Заовражье                 �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ «Северя- �
нин» т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. приват.для  �
поселен.и вед.лич.х-ва 
пл. 1500кв.м Клин.р-н 
с.Селинское ул.Луговая уч.107 
в 5км от г.Клин соседи хор.
интел.люди т.8-903-109-15-38 
э.почта:e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ.УЧАСТКИ 12 и  �
13сот.д.Сохино дорога 
есть свет газ по границе 
до станц.Стреглово 5мин.                                   
8-964-641-41-33

ЗЕМ.УЧАСТКИ в Клину по  �
границе с лесом от 235т.р. за 
сотку 985-312-44-11

ЗЕМ.УЧАСТКИ от 20000р. за  �
сотку дачный поселок Malina-
village Клинский р-н д.Малая 
Борщевка 495-222-98-19;            
499-653-63-43

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Горки ПМЖ  �
30с. 910-408-69-03

ЗЕМ.УЧАСТОК ул.Талицкая  �
10с ПМЖ фундамент                                       
903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ-К 12с. д. Васильково с  �
постр. свет колод. 916-996-14-54

ЗЕМ.УЧ-К 15сот.  �
д.Васильково (все коммуника-
ции) 8-963-772-83-99

ЗЕМ.УЧ-К 16с с. Воздвиженское  �
с соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ-К 20с мкр Запад- �
ный свет газ строит.матер.                    
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ-К 20сот. 10 поселок  �
8-916-145-33-55

КОМНАТЫ
КОМ-ТА в 4ккв ул.Мечникова  �

20кв.м балк. ремон.                                
905-500-37-86.

КОМНАТА Гагарина 37/1                          �
903-550-47-35.

КОМНАТА 29м Совет пл д25 2/3эт 
ц1,1млн  8-967-107-65-24

КОМНАТУ Высоковск  �
ул.Ленина д.10 5эт. 25,8кв.м 
850т.р. б/торга 915-260-61-03

КОМНАТУ 905-500-65-77. �

КОМНАТА 13кв.м в 3х к.кв.  �
1000т.р. 8-925-111-50-13

КОМНАТА 850тыс.руб                      �
8-915-023-07-00

КОМНАТА ул.Горького                                          �
8-903-018-02-77

КОМНАТУ ул.Спортивная  �
д.13 16м собст.800т.р                                  
963-771-44-64

КОМНАТУ центр                                      �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ ДВЕ Клин                           �
8-915-023-07-00

К-ТУ 13кв.м Спортивная 15/1  �
в 3к.кв с меб  903-622-65-40

2 КОМНАТЫ в 3ккв Клин                            �
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
8-963-770-98-84

2-К КВ вокзал                                   �
8-985-455-32-02

2-К КВ гр РФ                                    �
8-965-302-50-27

2-К КВ для организации  �
5мкр 8-963-770-98-84

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ Клин-5 ост автобуса  �
рядом ремонт нов мебель вся 
быт техника спут ТВ 25000р 
8-903-625-11-52

2-К КВ организ                                            �
8-967-108-01-12

2-К КВ центр на длит срок  �
8-916-821-77-30

2-К КВ центр с хорошим ре- �
монтом 8-963-770-98-84

2К.КВ 3мкр 963-650-34-68 �

2К.КВ Высоковск                                           �
906-099-35-67

2К.КВ Клин-5б/м                                    �
905-769-97-72

2К.КВ. 8-968-716-40-32 �

2ККВ 5мкр 963-771-46-92 �

2ККВ в центре РФ                         �
963-771-46-93

2ККВ К.Маркса                                 �
963-771-46-88

3К.КВ дешево                                      �
909-162-54-61.

3К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3ККВ в 3мкр                                             �
8-963-771-47-76

3-К КВ  с евроремоном в  �
центре 8-963-770-98-84

3К КВ  с ремонтом                                  �
963-771-47-76

3К КВ ком, дом                         �
8-906-743-98-43

3-К КВ у вокзала для всех  �
8-963-771-47-75

3-К КВ центр 8-903-674- �
36-67

3-К.КВ  8-967-179-69-48 �

3К.КВ 985-699-19-77 �

3К.КВ. 8-967-176-74-30 �

3-К.КВ. в Клину с евроре- �
монтом  8-963-772-83-99

3ККВ 3мкр  дл.ср                               �
968-842-42-22

     АРЕНДА помещений 
под произ-во склад офисы                     

8-963-710-52-89  

АРЕНДА помещений свобод. �
назнач.производственные 
от 200кв.м офисн. от 10кв.м                 
495-782-35-65

АРЕНДА цех металл.дверей  �
Высоковск 903-722-94-48

В АРЕНДУ торговое поме- �
щение на 10 пос. 40кв.м 20т.р. 
(под мясо) 926-272-77-33 
Ирина

ГАРАЖ 3м 12х3м                                    �
8-906-031-01-40

ДОМ в городе                                           �
909-162-54-61.

 ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ 3-к кв 8-967-108-01-12 �

ДОМ 8-967-716-40-32 �

ЖИЛЬЕ в г.Высоковск                           �
8-926-372-82-08

КВАРТИРУ деш.                                           �
906-774-63-41.

КОМНАТУ                                       �
т. 8-909-163-87-56;

КОМНАТУ центр                                     �
963-772-31-93.

КОМ и квар 8-903-674-36-67 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-968-716-40-32 �

КОМНАТУ Высоков.                              �
926-985-84-00

КОМ-ТУ кв-ру.                                �
8-926-372-82-08

ЛЕТНЯЯ дача 3 комн кухня  �
корридор 8-964-575-47-74

НЕЖИЛ.ПОМЕЩЕНИЕ (под- �
вал) Бород.пр.д.3 (м-н Мар-
шал) 127кв.м 926-404-30-01

ОФИСНЫЕ и производ- �
ственные помещения 9-82-77;                  
903-001-45-56

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду  �
10кв.м 14кв.м 17кв.м в от-
личном состоянии с водой                             
909-999-55-26

ПОМОГУ сдать                                       �
8-963-772-31-93.

ПОМОГУ сдать-снять                        �
тел.8-968-716-40-32

     СДАЕТСЯ в аренду помеще-
ние 240 кв.м. для склада или 

производства 8-926-586-59-55     

УЧАСТОК ПМЖ СНТ                                    �
т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК Селинское 1млн. �
руб. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 1700000  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 15с с шикар.пруд.  �
д.Отрада ИЖС 10км от Клина 
возм.расшир.элект.по гран. 
915-034-23-53

УЧ-К 15с.  Конаков.р-н  свет  �
450т.р. 963-771-44-58

УЧ-К 3,5га на берегу  �
реки д.Селинское 4млн.р.                                   
905-541-39-59

УЧ-К 3,7 га.КФХ д.Захарово  �
Петровс. 1,3млн.р.                              
905-541-39-59

УЧ-К д.Кленково                                �
964-639-08-18

5С д Козино 250тр                           �
906-774-4643

7С Ямуга 200тр                             �
8-906-774-4643

8С Титково200тр                               �
903-226-31-69

15С Трехден 300т                                  �
906-774-46-43

ДРУГОЕ
ГОТОВЫЙ БИЗНЕС «шино- �

монтаж» 8-916-145-33-55

     ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин 
автозапчасти 8-916-145-33-55     

НЕЖИЛОЕ  помещение пл. 15 
и 26 кв.м. с отдельным входом 
г. Клин ул. Мира д. 25, 1 этаж 

8-905-562-27-11

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ  �
56кв.м ул.М.Балакирева                       
т.8-916-160-42-41

НОВЫЙ ДОМ в д.Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

ПОЛ.ДОМА в черте города  �
все коммуникации 6сот. гараж 
4100000  8-925-199-17-44

САД УЧ Кл р-н 400тр                                   �
8-963-771-44-58

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры, комнаты, участка, дома, 

дачи 8-499-733-21-01  

ТОЧКУ ТОРГОВУЮ в галереях  �
916-162-51-41

ЮРИДИЧЕСКИЕ услуги не- �
движимость 8-963-772-45-00

1-К.КВ. 8 -905-515-95-97. �

1К.КВ центр 906-700-77-25 �

1К.КВ в 5мкр 906-700-77-25 �

1-К КВ район                                                 �
8-906-774-46-43

1-К КВ СРОЧНО желательно  �
5мкр 8-963-772-44-84

1К.КВ срочно                                          �
8-915-023-07-00

АН «ШАНС» сдает: квартиры 
дома дачи в любом районе го-

рода  8-906-774-63-41.     

     ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ 
АН "ШАНС" поможет вам сдать 

квартиру комнату дом дачу 
на выгодных для вас услов.                     

т.8906-774-63-41.

АН "УСПЕХ" поможет вам бес-
платно сдать комнату квартиру 
дом на ваших условиях 75-8-75 

8-963-771-47-77

ПОМОГУ сдать                                                      
8-906-743-98-43

1ККВ т. 8-909-163-87-56; �

1К.КВ у вокзала                                   �
963-772-31-93.

1ККВ для себя                                    �
8-963-770-98-84

1ККВ семья                            �
8-963-772-15-52

1-К КВ  гр РФ                             �
8-968-941-95-57

1-К КВ 8-964-704-61-65 �

1-К КВ гр РФ                                           �
8-965-302-50-27

1К КВ комнат.                         �
8-906-743-98-43

1К.КВ или комнату                      �
8-903-503-13-50

1-К.КВ.  т. 8-967-179-69-48 �

1-К.КВ. Клин                                    �
8-906-749-24-78

1ККВ в люб. р-не                            �
925-121-26-08

1ККВ в центре                       �
925-121-25-92

1-2-3К.КВ орган.                       �
906-774-63-41.

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ. б/поср.                           �
963-771-89-56.

2ККВ семья 8-963-771-47-74 �

2ККВ организация                           �
963-772-6692

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом                             �
8-906-743-98-43

2-3КОМН.КВ. дом                             �
8-903-002-27-14

2-К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К КВ гр РФ                            �
8-965-302-50-27

2К КВ центр 8-967-179-69-48 �

2-К.КВ,  8-906-749-24-78 �

2ККВ в люб. р-не                                           �
925-121-26-57

2ККВ на длит.срок се- �
мья 968-762-40-16 Света                              
964-502-34-52 Слава

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

3К КВ организация                                 �
963-771-4775

3-К КВ семья                               �
8-963-771-47-76

3-К.КВ,  дом,                                        �
8-967-179-69-48

ГАРАЖ 968-925-74-26 �

ДОМ дачу 963-772-31-93. �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

КВАРТИРУ комнату                                              �
926-889-24-03

КВ-РУ  и ком-ту                          �
т.8-926-372-82-08

КОМНАТУ семья 909-162- �
54-61.

КОМНАТУ                                                                  �
т. 8-909-163-87-56;

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ центр от собст. �
можно б/мебели семья                            
962-990-24-02

ПОМОГУ снять                    �
8-963-771-89-56.

ПОМОЖЕМ бесплатно  �
сдать комн квартиру дом                       
8-963-771-47-74

ПОМОГУ СДАТЬ                                   �
т.8-926-372-82-08

ПОМОГУ снять-сдать                          �
тел.8-968-716-40-32



ЗИЛ-ФУРГОН 1999г бензин- �
газ сост.отл.+запчасти 150т.р. 
торг 903-578-69-25

МАЗ

МАЗ ПОЛУПРИЦЕП тент воро- �
та 13,6м 82куб 903-007-71-02

ОРГАНИЗАЦИЯ СРОЧНО про- �
дает МАЗ-555102 самосвал 
МТЗ-82,1,57 фронтальный 
погрузчик СРОЧНО продает 
8-915-301-95-70
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